Volumus autem, quod de agendis per vos seu eciam prepositum et canonicos prefatos in premissis nos quantocius vestris reddatis litteris cerciores.

<sup>1)</sup> Johannes Busch, der berichterstattende Chronist.

<sup>2)</sup> Laut Nr. 1487 Z. 18f. betraf die Reform auch die (nach der Regel des heiligen Augustinus lebenden) Serviten außerhalb der Stadt.